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از هفته بیست‌و‌هشتم لیگ‌برتر و از ساعت 17 

روز گذشته تیم‌های تراکتورسازی و پرسپولیس در 

استادیوم یادگار امام تبریز و در حضور حدود 70 هزار 

تماشاگر با قضاوت محمدحسین زاهدی‌فر به میدان 

رفتند. تراکتورسازی بعد از روند توفانی که طی کرده 

و خود را به‌عنوان یک مدعی اصلی قهرمانی معرفی 

کرده بود، طی سه هفته پیاپی همه‌چیز را از دست 

داد و به شکل عجیبی مقابل سپیدرود رشت، پیکان 

و ذوب‌آهن متحمل شکست شد تا از کورس جا بماند 

با این حال این تیم به امید بازگشت به جمع مدعیان 

قهرمانی به مصاف پرسپولیسی رفت که این تیم هم 

نمی‌خواست در تبریز امتیاز از دست دهد و برای 

گرفتن حداقل یک تساوی به میدان رفته بود و درنهایت 

هم به حداقل خواسته خود رسید. 

 ترکیب دو تیم

 محمدرضا اخباری، محمد طیبی، مهدی مهدی‌پور، 

دانیال اسماعیلی‌فر، اشکان دژاگه، ایمان سلیمل، 

احسان حاج‌صفی، سوکیتا، احمد موسوی، اکبر 

ایمانی و ساسان انصاری در ترکیب تیم جرج لینکز در 

تراکتورسازی و علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، 

شجاع خلیل‌زاده، مهدی شیری، محمد نادری، 

کمال کامیابی‌نیا، احمد نوراللهی، علی علیپور، 

امید عالیشاه، مهدی ترابی و بشار رسن، ترکیب 11 

نفره ابتدایی برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس بودند. 

استوکس و شجاعی از غایبان تیم تبریزی در این دیدار 

بودند که البته غیبت آنها نیز به چشم آمد. 

 نیمه‌اول؛‌ گل زودهنگام میهمان

در دقیقه ۷ بازی درگیرانه بازیکنان دو تیم در 

صحنه‌های مختلف درنهایت به درگیری بشار رسن و 

اکبر ایمانی منجر شد که این دو بازیکن از داور کارت 

زرد دریافت کردند. در ادامه نیمه‌اول و در دقیقه ۱۱ 

ارسال ضربه کرنر از سمت چپ دروازه تراکتورسازی، 

در دهانه دروازه به کمال کامیابی‌نیا رسید و او هم با 

یک بغل‌پای ساده دروازه خالی را باز کرد تا شاگردان 

برانکو با یک گل پیش بیفتند. 

در ادامه این نیمه و در دقیقه ۲۵ پاسکاری 

پرسپولیسی‌ها به محوطه جریمه تراکتورسازی رسید 

و احمد نوراللهی در یک موقعیت بسیار خوب توپ را 

به بدن محمدرضا اخباری کوبید؛ در ادامه این صحنه 

باز هم نوراللهی یک‌بار با ضربه سر و بار دیگر با ضربه 

قیچی‌برگردان دروازه تراکتورسازی را تهدید کرد که با 

دفع مدافع و دروازه‌بان این تیم این خطر از بین رفت. 

در دقیقه ۳۱ ضربه‌آزاد از سمت راست پرسپولیس را 

اشکان دژاگه به قصد گل ارسال کرد که این توپ را 

علیرضا بیرانوند دفع کرد. 

 نیمه‌دوم؛ تساوی با پرتاب اوت

با آغاز نیمه‌دوم، بازی متعادلی از سوی دو تیم ارائه 

شد و تیم تراکتورسازی تلاش زیادی کرد تا دروازه 

پرسپولیس را با خطر جدی مواجه کند ولی مدافعان 

پرسپولیس مانع از این اتفاق شدند در دقیقه ۵۶ شوت 

از راه دور مهدی ترابی را محمدرضا اخباری مهار کرد. 

در دقیقه ۶۷ پاس در عمق احسان حاج‌صفی با ضربه 

دانیال اسماعیلی‌فر منجر به واکنش بیرانوند شد تا 

توپ به کرنر برود. در دقیقه ۷۹ تراکتورسازی با یک 

پرتاب اوت در محوطه جریمه پرسپولیس صاحب یک 

موقعیت گل شد که دانیال اسماعیلی‌فر با یک شوت 

محکم بازی را به تساوی کشاند. 

درنهایت نیز بازی با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. 

پرسپولیس با ۵۷ امتیاز در صدر ماند و تراکتورسازی 

نیز با ۵۰ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. 

 محرومیت بیرانوند از بازی بعدی 

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس 

به‌دلیل تاخیر در شروع مجدد جریان بازی، با کارت 

زرد زاهدی‌فر مواجه شد و بر این اساس دیدار هفته 

آتی تیمش را از دست داد. بیرانوند در دقیقه ۴۵ این 

دیدار برخلاف دستور داور برای شروع مجدد بازی، 

بار دیگر در آن تاخیر به‌وجود آورد تا زاهدی‌فر با کارت 

زرد او را جریمه کند. 

 تنها تراکتوری‌ای که به سمت نیمکت 

پرسپولیس رفت

درحالی که پیش از آغاز بازی شاهد هیچ خوش و بشی 

از سوی بازیکنان دو تیم تراکتورسازی و پرسپولیس 

نبودیم، تنها یک بازیکن از تیم تراکتورسازی به سمت 

نیمکت تیم حریف رفته و با اعضای آن خوش‌و‌بش 

کرد. انصاری که دوران کوتاهی را در پرسپولیس 

حضور داشت، دیروز به‌عنوان مهاجم تیم تراکتورسازی 

مقابل سرخ‌پوشان پایتخت قرار گرفت و پیش از بازی 

به سمت یاران سابق خود رفت و به آنها خوشامد گفت. 

 جنجال ایمانی برای تعویض 

با نقی‌زاده

اکبر ایمانی که در نیمه‌اول در برخورد با بشار رسن 

کارت زرد دریافت کرده بود، در اواسط نیمه‌دوم از 

سوی سرمربی تیمش به‌عنوان اولین تعویضی معرفی 

شد تا جای خود را به بازیکن بومی و تکنیکی این تیم 

بدهد. ایمانی که انتظار چنین تصمیمی از سوی جرج 

لیکنز را نداشت با مقاومت خود شرایط را برای اجرا 

شدن این تعویض سخت کرد. او قصد ترک زمین را 

نداشت و درنهایت با اصرار هم‌تیمی‌هایش زمین را ترک 

کرد و البته در کنار خط به مربی تیم نیز معترض شد. 

 برانکو به نشست خبری نرفت

بعد از تساوی یک - یک پرسپولیس مقابل 

تراکتورسازی، برانکو ایوانکوویچ از شرکت در نشست 

خبری و پاسخ به سوالات اهالی رسانه امتناع کرد. 

پندار خمارلو، مدیر روابط‌عمومی باشگاه پرسپولیس 

در واکنش به درخواست مسئولان برگزاری بازی جهت 

حضور برانکو در نشست خبری گفته بود سرمربی 

پرسپولیس در نشست خبری حاضر نمی‌شود چون 

تمایلی به این کار ندارد. 

 لیکنز: باید پرسپولیس را 

شکست می‌دادیم

جرج لیکنز، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در 

نشست خبری بعد از بازی تیمش با پرسپولیس گفت: 

»پرسپولیس بالانس خوبی دارد. سعی می‌کردیم که 

تیم را به سمت بالا هدایت کنیم و پرسپولیس به دنبال 

ضدحملات بود. باید پیروز می‌شدیم. لیاقت این 

یک امتیاز را داشتیم و اگر از شانس‌هایمان استفاده 

می‌کردیم می‌توانستیم ورزشگاه را منفجر کنیم. از 

عملکرد بازیکنانم راضی هستم. بیرانوند هم واکنش 

خیلی خوبی داشت و نشان داد یک دروازه‌بان ملی و 

در سطح بالایی است. اخباری هم بعد از گل به خوبی 

کار کرد. دژاگه هم عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و از 

نظر من بهترین بازیکن زمین بود.« 

او درباره تعویض اکبر ایمانی گفت: »وقتی بازیکنی 

در چنین بازی بزرگی کارت زرد دریافت می‌کند، هر 

لحظه ممکن است به علت مسائل احساسی کارت 

زرد دوم را دریافت کند. او را تعویض کردم تا در بازی 

بعدی او را از دست ندهیم.« 

 حسینی: یک امتیاز هم مناسب بود

سید‌جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس بعد از بازی 

اظهار کرد: »از همه برای برگزاری این مسابقه تشکر 

می‌کنم. مخصوصا نیروهای انتظامی که سنگ‌تمام 

گذاشتند. یک بازی سخت داشتیم که متاسفانه 

نتوانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم. بازیکنان ما خسته 

هستن و یک امتیاز هم در این شرایط مناسب بود.« 

کاپیتان پرسپولیس در مورد مصاحبه نکردن بازیکنان 

تیمش گفت: »بازیکنان ما حال مساعدی برای 

صحبت‌کردن ندارند.« 

 بیرانوند: مردم تبریز 

برخورد خوبی داشتند

علیرضا بیرانوند پس از بازی گفت: »از مردم خوب تبریز 

تشکر می‌کنم. وقتی از هتل به ورزشگاه آمدیم یاد 

بازی‌های جام‌جهانی در روسیه افتادیم و امنیت خوبی 

بود و خداراشکر اذیت نشدیم. به هواداران تبریزی هم 

تبریک می‌گویم. بازی خوبی بود و می‌توانستیم ببریم 

تا خیال هواداران و خودمان را راحت کنیم. تراکتور 

در تبریز همه تیم‌های مدعی را برده بود و خیلی زود 

گل زدیم، ولی حیف شد که بازی مساوی تمام شد.« 

وی درباره شعارهای هواداران تبریزی علیه خودش 

گفت: »من چیزی نشنیدم. مردم تبریز خیلی خوب 

برخورد کرده و تیم‌ خودشان را تشویق می‌کردند.« 
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»فرهیختگان« بررسی کرد؛ برخورد بین‌المللی با شرط‌بندی فوتبالی‌ها

خبری از تغییر نتیجه مسابقات نیست
ابراهیمی: با اثبات جرم، فروزان محروم می‌شود، نه سپیدرود

نمی‌شود یکطرفه تبانی کرد

با تساوی پرسپولیس و تراکتور و پیروزی استقلال، تکلیف قهرمانی و سهمیه آسیا در ماه رمضان مشخص می‌شود
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 شماره مسلسل 3493
 پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸

 ۲۶ شعبان ۱۴۴۰  
 ۲ می ۲۰۱۹
 شماره ۲۷۵۵

تیم‌های استقلال تهران و استقلال خوزستان 

در چارچوب هفته بیست‌و‌هشتم رقابت‌های 

لیگ برتر از ساعت 20:15 در ورزشگاه آزادی 

و در حضور تعداد کم هواداران به مصاف هم 

رفتند. آبی‌پوشان تهرانی در پایان با نتیجه ۴ بر 

2 به برتری رسیدند و با 53 امتیاز موقتا در رده 

دوم جای گرفتند و فاصله خود با صدر جدول 

را به 4 امتیاز کاهش دادند. همچنین سقوط 

استقلال‌خوزستان به دسته یک قطعی شد. 

آبی‌پوشان تهرانی در اولین روزی که فرهاد 

مجیدی را به‌عنوان سرمربی بالای سر خود 

می‌دیدند با چند تغییر به میدان آمدند. آرمین 

سهرابیان به‌‌جای میاد زکی‌پور در سمت 

ــمی  ــه چش ــت و روزب ــرار گرف ــی ق ــط دفاع ــپ خ چ

هم جایی در ترکیب اصلی نداشت. همچنین 

ایسما و تبریزی درکنار هم دو مهاجم تیم بودند. 

استقلال برای کسب سه امتیاز عطش فراوانی 

داشت و در طول نیمه‌نخست بارها به دروازه 

حریف قعرجدولی خود نزدیک شد و موقعیت‌های 

خوبی خلق کرد. مرتضی تبریزی دو‌بار در منطقه 

ــد  ــد و چن ــردن دروازه ش ــاز ک ــه ب ــق ب ــاید موف آفس

فرصت دیگر هم توسط ایسما، سهرابیان و 

ــه هدر رفت. شاگردان محمد علوی  دانشگر ب

هم چشم به ضد حمات و فرارهای امیرحسین 

باقرپور دوخته بودند که با سرعت بالای خود 

ــگر را آزار داد.  ــری و دانش ــابی منتظ حس

ایسما زننده اولین گل استقلال با سرمربیگری 

مجیدی بود. او در دقیقه 25 روی فرار خوب 

سهرابیان از سمت چپ و ارسال خوبش در محوطه  

6 قدم به توپ رسید و ضربه نه‌چندان قدرتمندش 

وارد دروازه شد. دو دقیقه بعد و در عین ناباوری 

اولین فرصت تیم سفیدپوش میدان تبدیل به گل 

شد. فرید امیری، برادر کوچک‌تر وحید امیری 

روی اشتباهات سریالی مدافعان آبی‌پوش در 

محوطه جریمه به توپ رسید و ضربه‌اش به قعر 

دروازه حسینی رفت تا تعداد کلین‌شیت‌های این 

تیم روی عدد 18 باقی بماند. 

با آغاز نیمه‌دوم، فشار حملات استقلال دوچندان 

شد. رضا کریمی و فرشید باقری وارد زمین شدند 

و به روند رو به جلوی تیم کمک کردند. سرانجام 

در دقیقه 67 شوت علی کریمی از زاویه بسته 

به تیر برخورد کرد و در برگشت رضا کریمی 20 

ساله و اردبیلی توانست با یک شوت دقیق گل 

پیروزی‌بخش را وارد دروازه پورحمیدی کند و 

تعویض طلایی شود. با این حال این بازهم پایان 

کار نبود. در دقیقه 79 ایوب کلانتری از روی 

نقطه پنالتی کار را به تساوی کشاند و بازی 2-2 

شد. این گل بازهم آبی‌ها را به جلو فراخواند و 

این بار نوبت به درخشش دیگر تعویضی فرهاد 

مجیدی رسید. ارسال فرشید باقری باعث شد 

تا مرتضی تبریزی پس از مدت‌ها دوباره برای 

تیمش گل بزند و آنها را با نتیجه 3بر2 به برتری 

برساند. همچنین علی کریمی در دقیقه 90 روی 

ارسال غفوری فاصله را دو برابر کرد تا مجیدی در 

اولین روز سرمربیگری‌اش، اولین پیروزی را با عدد 

مورد علاقه‌اش یعنی 4 جشن بگیرد و فاصله با 

پرسپولیس را به 4 برساند.

استقلال خوزستان هم پس از 6 فصل به دسته 

یک سقوط کرد تا دو هفته‌آخر برای این تیم 12 

امتیازی تشریفاتی باشد.

سطرهایی در مورد غائله جدید کی‌روش

وقتی فکر می‌کنی رونالدوهستی ولی نیستی!

»تو فاسدترین، دروغگوترین و بی‌اخلاق‌ترین 

خبرنگاری هستی که من در ایران دیده‌ام و در 

خدمت افرادی سیاه و کثیف هستی که به فکر 

منافع شخصی‌شان هستند.«

آنچه خواندید نخستین سطرها از پاسخ کارلوس 

کی‌روش به خبرنگار ورزشی »تسنیم« است. جرم 

این آقای »فاسد و دروغگو و بی‌اخالق« این بوده 

که برای کی‌روش 14 سوال انتقادی ارسال کرده تا 

با او مصاحبه کند. سوالاتی که البته می‌توانستند 

بدون پاسخ بمانند اما با توهین پاسخ داده نشوند. 

کی‌روش می‌توانست به این پرسش‌ها پاسخ 

ندهد یا اینکه اعلام کند که قصدی برای مصاحبه 

با رسانه منتقد خودش ندارد. چیز عجیبی هم 

نبود و قطعا کسی هم ناراحت نمی‌شد چراکه 

در حرفه خبرنگاری بسیار پیش می‌آید که برای 

کسی سوالی می‌فرستی و پاسخ مثبتی دریافت 

نمی‌کنی. 

با این همه کی‌روش مثل همیشه بهترین راه را برای 

نشان دادن نفرت و کینه خود به نمایش گذاشت. 

توهین کردن به خبرنگاری که بارها و بارها با او در 

کنفرانس‌های مطبوعاتی به مشکل برخورده بود. 

سوالاتی که »تسنیم« از کی‌روش پرسیده و 

پاسخ‌های کی‌روش به این سوالات را می‌توانید 

در سایت »تسنیم« بخوانید اما چند نکته مهم در 

این سوال و جواب‌ها قابل توجه است. 

نکته مهم اینکه کارلوس کی‌روش برای فرار از 

پاسخ دادن به سوالات بعضا منطقی »تسنیم«، 

از آنها درخواست کرده تا یک میلیون دلار ظرف 

هفت روز به حساب او بریزند. جدا از اینکه ما 

در تحریم هستیم و توان انتقال پول به حساب 

کی‌روش را نداریم، به این هم باید اشاره کرد که 

قیمت مصاحبه کسی مثل کی‌روش اصال در این 

سطح و ارقام نیست. در حقیقت آقای کی‌روش 

قیمت مصاحبه کریس رونالدو را گفته‌اند، آن هم 

نه برای یک مصاحبه که برای چندین مصاحبه. 

برای افراد و چهره‌های ورزشی مرسوم است که 

بابت مصاحبه از بنگاه‌های رسانه‌ای بزرگ پول 

طلب کنند و با آنها قرارداد ببندند، البته با ذکر 

این نکته که برای اخذ چنین ارقامی، مصاحبه 

شونده به صورت کامل و برای چند ساعت یا چند 

روز در خدمت تیم مصاحبه‌کننده قرار می‌گیرد 

نه اینکه از طریق ایمیل به سوالات پاسخ بدهد. 

نکته دیگر اینکه ستاره‌های ورزشی یا هنری کمتر 

برای پول به چنین مصاحبه‌هایی تن می‌دهند و 

بیشتر دنبال این هستند که علاوه‌بر برخوردار 

شدن از تبلیغات و مصاحبه، پولی به جیب 

مشاوران رسانه‌ای طرف قرارداد خود بریزند تا در 

حق‌شان لطفی کنند. البته مشکلات مالی هم 

یکی از دلایلی است که ستاره‌ها را به مصاحبه 

وادار می‌کند که این موضوع مورد بحث ما نیست. 

طبیعتا کی‌روش می‌داند که رسانه‌های ایران 

چنین مبلغی را برای مصاحبه پرداخت نمی‌کنند. 

او حتی می‌داند که قیمت مصاحبه کردن خودش 

هم حتی در محدوده‌های یک‌دهم این رقم هم 

نیست. با این همه جای پاسخ دادن به سوالات، 

طلب پول می‌کند تا بتواند به توهین کردن‌های 

خود ادامه دهد. خط آخر پیغام کی‌روش به 

مناسب  پاسخ  می‌تواند  »تسنیم«،  خبرنگار 

منتقدان کی‌روش به او نیز باشد. پاسخی به 

این امید که پرونده این مجادلات بی‌پایان بسته 

شود؛ »از زندگی ضعیف و کثیفت، هرچقدر که 

می‌توانی لذت ببر.«
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